
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
          (12. neděle v mezidobí, procesí Božího Těla – 22. 6. 2025) 

 

➢ Dnes po mši v 10h bude průvod Božího těla. Kdo mají možnost, ať přijdou v krojích a děti si 

přinesly košíčky s kvítky, především prvokomunikanti. V 16.30 pak  zveme na varhanní 

koncert. Na varhany zahraje MgA. Lukáš Hurtík, Ph.D., vstupné dobrovolné. 

➢ Pastorační rada farnosti zve na zítřejší brigádu, úklid před poutí. Budou se mít okna na faře a 

uklízet prostranství před bazilikou. Práce je pro muže i ženy. Prosíme, vezměte si nářadí a 

vhodné nástroje podle toho do čeho se budete chtít zapojit  - potřebné budou  kbelík, hadr, 

případně stěrku, rukavice, metla, motyčka atd. Sraz je v 16:00 před farou na Velehradě. 

➢ Mládež farnosti Velehrad zve na „Táborák ke konci školního roku“ ve středu 25. 6. v 16h; 

začneme mší svatou v bazilice; pak přejdeme na farní zahradu. Více informací na plakátku. 

➢ Zveme STUDNU S BUŘTEM A LOUČENÍM 27. 6 - mše svatá bude v Jezuitské kapli v 18h 

na SGV.  Kaplan pro mládež o. Radim je poslán do jiné služby. Přijďte se spolu s námi s ním 

rozloučit, opéct buřt a zažít společenství. Zarezervujte svůj buřt – tentokrát je v nabídce i 

hermelín! Rezervaci provedete přes webový formulář. Zve o. Radim a animátoři UH. 

➢ Prosíme všechny, kdo jsou ochotni pomoci s organizací při poutní mši svaté. Bude se jednat o 

pomoc s roznáškou písní, asistenci při podávání sv.  přijímání, při vybírání, při organizaci 

sektorů apod. Sraz bude 5.7. v 8h u kašny na nádvoří před bazilikou. Po  mši svaté jsou 

všichni organizátoři zváni na oběd. S ohledem na počet poutníků předem děkujeme za každou 

pomoc. Více informací podá Oldřich Vávra  - tel. 603 203 103. 


